
DÍJTÁBLÁZAT 
 

a szabadalmi bejelentésekkel és a szabadalmakkal kapcsolatban  

a módosított 19/2005 (IV.12.) GKM rendelet alapján. 

Érvényes: 2019. május 12-től 

 
A díjak fajtái   Összege (Ft)  

Ha a bejelentő a feltalálóval  

 További tudnivalók a 

tájékoztató alábbi pontjaiban 

 nem azonos  azonos*    
  

1. Bejelentési és kutatási díj  
 ezen felül igénypontonként  

 a 11. igényponttól a 20. igénypontig  
 a 21. igényponttól a 30. igénypontig  

 a 31. igényponttól  

  

37 400  
  

1 900  
3 800  

5 600  

  

9 350  
  

475  
950  

1 400  

  

  

1.2.  
  

PCT-bejelentés nemzeti fázisának 

indításakor fizetendő díj  
– megjelöléssel indult ügyben  
 ezen felül igénypontonként  

 a 11. igényponttól a 20. igénypontig  

 a 21. igényponttól a 30. igénypontig  
 a 31. igényponttól  
  

– kiválasztással indult ügyben  

 ezen felül igénypontonként  

 a 11. igényponttól a 20. igénypontig  
 a 21. igényponttól a 30. igénypontig  

 a 31. igényponttól  
 

A megjelöléssel vagy kiválasztással indult 

ügyben a pótdíj  
 

A megszűnt hatályú PCT-bejelentés kapcsán 

a jogokba való visszahelyezési kérelem díja 
 

 

 

37 400  
 

1 900  

3 800  
5 600  

  

18 700  

 

950  
1 900  

2 800  
 

 

58 700 
 

 

117 700 

 

2. Írásos véleménnyel kiegészített 

újdonságkutatási jelentés iránti kérelem díja 

(opcionális) 

Írásos véleménnyel kiegészített 

újdonságkutatási jelentés iránti kérelem díja 

gyorsítás iráni kérelemmel (opcionális) 

Angol nyelvű bejelentés alapján készülő 

írásos véleménnyel kiegészített 

újdonságkutatási jelentés iránti kérelem díja 

(opcionális) 

               30 800 

 
 

 

              61 600 
 

 

 

 

               123 200 

           3.1 

  

3. Vizsgálati díj  
 

– írásos vélemény megléte esetén 

 

 

63 800  

44 000  

 

 

15 950  

11 000  

 

  

6.  

  

4. Megadási díj  
ezen felül a leírás és rajz 6. és további oldalai 
után, oldalanként  
  

  

35 200  

  
3 500  

  

8 800  

  
 875  

  

11.  

  

5. A módosítási kérelem díja  
– első  
– második  

– további kérelmek esetén  

  
ezen felül az igénypontok számának 

növelésével járó módosítás esetén 

igénypontonként  
 a 11. igényponttól a 20. igénypontig  

 a 21. igényponttól a 30. igénypontig  

 a 31. igényponttól  
  

  

  

5.300 
9 350  

17 600  

  
 

  

  
1 900  

3 800  

5 600  

 
   

  

  

7.  

  

6. A határidő-hosszabbítási kérelem díja  
az adott cselekménnyel kapcsolatban  

– első 
– második 

– további kérelmek esetén  
  

  

  

  

5.300 
9 350  

17 600  

  
  

  

10. 
  

  

7. Az eljárás folytatása iránti kérelem díja  

  

38 500  
  

10.  

  

8. A szabadalmi bejelentés megosztására 
irányuló kérelem díja a keletkező további 

bejelentésenként az érdemi vizsgálati kérelmet  
– megelőzően 

– követően 
 

  

  

 

  
37 400  

101 200  

 
 

 

8. 

9. Jogutódlás tudomásulvételére irányuló 

kérelem díja  

– ügyenként 

– a szolgálati találmány feltalálójának 

jogszerzése esetén 

 

  
16 500  

 

3500 

  

 

10. Jelzálogjog és licencia tudomásulvételére 
irányuló kérelem díja ügyenként  

  

  

16 500  

  



 

11. A szabadalmi fenntartási díj összege (Ft) A türelmi idő 

 első három hónapjában, és az azt megelőző 

két hónapban 

           ha a bejelentő a feltalálóval  

 

negyedik-hatodik hónapjában 

           ha a bejelentő a feltalálóval  

 
 nem azonos azonos* nem azonos azonos* 

1. év 17 600 8 800 26 400 13 200 

2. év 17 600 8 800 26 400 13 200 

3. év 17 600 8 800 26 400 13 200 

4. év 88 000 44 000 132 000 66 000 

5. év 110 000 55 000 165 000 82 500 

6. év 

 

148 500 74 250 222 750 111 375 

7. év 148 500 74 250 222 750 111 375 

8. év 148 500 74 250 222 750 111 375 

9. év 148 500 74 250 222 750 111 375 

10. év 148 500 74 250 222 750 111 375 

11. év 148 500 74 250 222 750 111 375 

12. év 148 500 74 250 222 750 111 375 

13. év 154 000 77 000 231 000 115 500 

14. év 154 000 77 000 231 000 115 500 

15. év 154 000 77 000 231 000 115 500 

16. év 154 000 77 000 231 000 115 500 

17. év 159 500 79 750 239 250 119 625 

18. év 159 500 79 750 239 250 119 625 

19. év 165 000 82 500 247 500 123 750 

20. év 165 000 82 500 247 500 123 750 

12. A szabadalmi oltalom újra érvénybe- 

helyezésére irányuló kérelem díja 

Az adott évre szóló fenntartási díj kétszeresét  

kell megfizetni 

13. Megsemmisítésre irányuló kérelem díja  140 800 

14. Nemleges megállapításra irányuló  

kérelem díja 

140 800 

 

A díjakat a Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatala a Magyar Államkincstárnál vezetett 10032000–01731842–00000000 számú előirányzat-felhasználási 

keretszámlájára kell átutalással vagy készpénz-átutalási megbízás útján befizetni, az azonosítási adatok (az ügyszám, illetőleg a lajstromszám) és a 
rendeltetés (jogcím) feltüntetésével. 

 

* A kedvezmények akkor illetik meg a feltalálót, ha a bejelentéssel kapcsolatban nem igényelték valamely külföldi bejelentés elsőbbségét, vagy ha az 
oltalom olyan bejelentésen alapul, amellyel kapcsolatban nem igényelték valamely külföldi bejelentés elsőbbségét.  
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